Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH

Skoda Karoq 1.5TSI Tour DSG LED Pano ACC

el.Heckklappe PKW
Pret

TVA

Constructie

Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

31.980 EUR
Rambursare

Masina de teren / pick-up
06.2023

Neu

11.750 KM

110 KW (150 CP)

1.498 ccm

Benzina

Negru
Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik
Mietwagen

Prim proprietar

30769

Top
Finanzierungsrate

FESER #: GRAF
Contact:
Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH
NopitschstralRe 3

90441 Nurnberg

Telefon: 0911-4236-2970

Fax: 0911-4236-2975;

E-mail: skoda.nuernberg@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfiillt das Hersteller Qualitats Siegel: Skoda Plus, Kraftstoff Benzina, Prim
proprietar, TUV/AU neu, Control voce, Camera de luat vederi spate, Incalzire scaune (4x), Navi
Amundsen + Web radio, Einpark-Assistent, 3-fach Klimaanlage, Faruri cu LED-uri, Plafon pan-
oramic, Usa spate electrica, Stoff, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, CD/MP3-Radio, Ge-
amuri full electrice, Aitbag-uri spate, ESP (Sistem electronic de stabilizare), black-magic-perlef-
fekt, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Grau Innenfar-
be, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic
pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Faruri ceata, Clasificare
norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Geamuri fumurii, Balustrada de acoperis

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

6.396,-

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

25.584,-

5,82 %
5,99 %

48

40.000 KM
4.688,-
30.330,-
9.594,-

432,00

Skoda Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









